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CHEFFELO INGÅR AVTAL MED SVENSKA 
MATKASSEPIONJÄREN MIDDAGSFRID, SOM 
LÄMNAR MARKNADEN
Cheffelo, som verkar i Sverige under varumärket Linas Matkasse, meddelar i dag 
att de har ingått ett avtal som ska stärka deras position på den svenska 
matkassemarknaden. Avtalet är med konkurrenten Middagsfrid, som avvecklar sin 
verksamhet i slutet av September.

Enligt avtalet kommer Middagsfrid att hänvisa sin kundbas på 14 000 personer, varav 4 000 är 
aktiva, till Linas och erbjuda dem förmånliga rabattkoder där. Detta är en service för Middagsfrids 
befintliga kunder och ger samtidigt Linas möjlighet att visa upp sin kundunika matkasse-tjänst för 
konsumenter som har ett dokumenterat intresse av matkassar. Avtalet träder i kraft med 
omedelbar verkan.

För samarbetet kommer Cheffelo att betala upp till 3 MSEK till Middagsfrid, varav en del betalas i 
förskott och resten av ersättningen baseras på antalet genererade leveranser. Cheffelo 
finansierar avtalet med befintliga medel från sin balansräkning, vilket inte kommer att ha någon 
väsentlig påverkan på företagets kassaflöde. Samarbetet förväntas bidra till Cheffelos 
nettoresultat från och med fjärde kvartalet 2024.

- Tillsammans med Linas Matkasse har Middagsfrid varit en pionjär inom matkassebranschen, 
och båda företagen har varit instrumentala i att bygga matkassekategorin i Sverige, säger Walker 
Kinman, vd på Cheffelo. Jag är säker på att detta avtal kommer att stödja vår fortsatta lönsamma 
resa. Vi tror starkt på potentialen för kundunika matkassar som sparar tid och förenklar 
tillagningen av goda vardagsmåltider och vårt team ser fram emot att välkomna nya kunder, 
säger Walker.

För ytterligare information, kontakta:

Peter Bodor, Head of Corporate Communications, Cheffelo
Mob: +46 706 48 70 65
E-post: cheffelo.competer.bodor@

Om Cheffelo

Cheffelo (tidigare LMK Group) grundades 2008 med visionen att förenkla vardagen genom att 
erbjuda en stor variation av inspirerande recept med ingredienser levererade direkt till kundens 
ytterdörr. I dag är koncernen en ledande leverantör av mealkits i Norden och en ledare inom 
skandinavisk foodtech. Koncernen har verksamhet under olika varumärken i Sverige (Linas 
Matkasse), Norge (Godtlevert och Adams Matkasse) samt Danmark (Retnemt). 2023 omsatte 
koncernen SEK 1 miljard och levererade cirka 15 miljoner måltider till sina kunder. Cheffelo 
är noterat på Nasdaq First North Premier Growth Market (ticker: CHEF). Certified Adviser är 
FNCA Sweden AB.

mailto:peter.bodor@linasmatkasse.se


PRESSMEDDELANDE
20 augusti 2024 08:35:00 CEST

    Cheffelo Löfströms Allé 5 (3tr) 172 66 Sundbyberg• •

Denna information är sådan information som Cheffelo är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2024-08-20 08:35 CEST.
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